PORTARIA MUNICIPAL Nº 252/2023 -

DESIGNA SERVIDORA PARA DESEMPENHAR AS FUNÇÕES
DE ENCARREGADO PELO TRATAMENTO DE DADOS
PESSOAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
JACUIZINHO/RS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, especialmente as contidas no Inc. VI do Art. 63 da Lei Orgânica
Municipal, resolve:

Art. 1º - Designar a Servidora Pública Municipal CLAUDIANE

SILVA DE MELLO, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo denominado de Agente
Administrativo, para desempenhar as funções de Encarregado pelo tratamento dos
dados pessoais do Poder Executivo do Município de Jacuizinho/RS, para fins do
disposto no Art. 8º do Decreto Municipal Nº 037/2023 de 06 de julho de 2023.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO/RS,
aos 17 de julho de 2023.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Data supra.

         João Miguel Schaefer Fiuza
Secretário Municipal de Administração